
 

 

令和 6年１０月吉日 

大山小中学校校区の皆様    

日田市立大山小中学校 

小学校校長 髙波 洋 

 中学校校長 三笘 淳一 

 

緑鷹祭（文化祭）の開催について（ご案内） 

 

秋冷の心地よい季節、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

平素より、本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では、第２６回「緑鷹祭」を下記の通り開催いたします。今年度は、小中学校共通の

テーマを「imagination ～想像を形に～」とし、秋季大運動会に続いて小中合同で実施することと

しております。 

つきましては、ぜひ児童・生徒の学習の成果をご観覧いただきたくご案内申し上げます。お忙

しい折とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。 

                             

 記 

 

１ 日時   令和 6年１０月２７日（日）  ８：4０ 開会 

       ※詳しい日程については、裏面をご覧ください。 

 

２ 場所   午前（小学校発表・小中全校合唱・中学校合唱）：本校体育館 

       午後（中学校発表）             ：大山文化センター（ホール） 

 

３ その他 

   （１）当日について 

○中学校の会場を大山文化センターとしております。座席数の関係上、足りなくなるこ

とも予想され、立ち見となる場合がございますので、予めご了承ください。 

○駐車場は大山公民館・文化センター駐車場、大山総合福祉センター駐車場、旧振興局跡

地をご利用ください。 

 

（２）その他 

○学校ホームページでも案内文書をご覧いただけます。 

〒８７７－０２０１ 
 日田市大山町西大山３６１５－１ 
  日田市立大山中学校 
   電 話 ５２－２０５１ 
   ＦＡＸ ５２－２０６４ 
   （担当）教頭 末  史 

回覧 


